南交审〔2020〕11号

南安市交通运输局关于

翔云镇黄田村Y044线道路提级改造（拼宽）工程施工图设计文件的批复
翔云镇人民政府：

你镇报送《关于请求对南安市翔云镇黄田村Y044线道路提级改造（拼宽）工程施工图设计文件审查批复的函》(南翔函〔2020〕57号)已收悉，根据2020年4月14日《翔云镇黄田村Y044线道路提级改造（拼宽）工程一阶段施工图设计文件审查会议纪要》（南翔政〔2020〕56号）要求，中环城乡规划设计有限公司分别优化完善了施工图设计文件并重新调整了预算。经审查，设计部门提交的本项目施工图设计文件内容和深度详实，基本符合交通运输部部颁有关规定要求。现将本项目施工图设计文件批复如下：

一、建设规模

翔云镇黄田村Y044线道路提级改造（拼宽）工程位于南安市翔云镇黄田村，路线编码：Y044350583，路线全长2.833公里，起点与CN99线相交，桩号K0+000（即Y044线K1+746），终点与现在水泥路顺接，桩号K2+833.512（即Y044线K4+579.512）。
二、技术标准

同意设计单位推荐采用四级公路标准建设，设计行车速度15公里/小时，设计荷载公路-Ⅱ级，路基设计洪水频率：路基为1/25、小桥涵1/25、大中桥1/50，地震基本烈度7度，其余标准按《公路工程技术标准》（JTGB01​—2014）的要求执行。

三．路基、路面工程

同意设计单位推荐路基标准横断面布置宽度6.5m，机动车道采用双面坡，横坡为2%，路面设计标准轴载：双轮组单轴100KN，设计年限：10年，路面结构层：拼宽路段路面结构20cm水泥混凝土面层+18cm5%水泥稳定碎石基层；破损路面重铺结构：20cm水泥混凝土面层+15cm5%水泥稳定碎石基层。

四、桥涵工程

本次设计同意K0+270、K0+420、K2+199、K3+065、K3+640处涵洞结构完好排水顺畅，满足路基路面排水需求直接利用，同时新建钢筋混凝土盖板涵59.25m/6道，设计年限30年。

五、交叉工程

全线未设置平面交叉口。

六、安保工程及绿化工程

安保工程设计基本满足通行要求，标志、标线比较完善。路线设计基本能考虑沿线地区的自然环境与社会环境，建议项目实施后同步做好两侧绿化和植被恢复。

七、工程预算

经审查，本项目预算造价为5619859.83元(详见《预算审核表》)，资金来源除上级补助外，其余由你镇负责筹措。

请项目建设业主单位据此批复，严格按照交通公路工程建设有关规定完善基建手续，严格按照程序组织招投标，尽快开工建设，加强项目施工安全质量管理，落实“企业自检、社会监理、法人管理、政府监督”质量管理体系，确保项目质量、安全和进度。

附件：预算审核表

             南安市交通运输局

             2020年7月29日

（此件主动公开）

附件

预算审核表
	项目
	工程或费用名称
	金额
（元）
	备注

	一
	第一部分：建筑安装工程费
	4928943.12

	1
	临时工程
	48466.42

	2
	路基工程
	1626844.72

	3
	路面工程
	1815330.02

	4
	涵洞工程
	690859.1

	5
	交通工程及沿线设施
	292903.89

	6
	绿化及环境保护工程
	160287.41

	7
	专项费用（安全生产费）
	294251.56

	二
	第二部分：土地征用及拆迁补偿费
	134311.34

	三
	第三部分：工程建设其他费用
	392920.13

	1
	建设单位（业主）管理费
	141597.37

	2
	工程监理费
	96631.03

	3
	设计文件审查费
	3384.98

	4
	竣（交）工验收试验检测费
	16295.5

	5
	建设项目前期工作费
	101125.21

	7
	生产准备费
	5753.02

	8
	工程保险费
	19715.77

	9
	其他相关费用
	8417.25

	第一、二、三部分费用合计
	5456174.59

	预备费
	163685.24

	预算总金额
	5619859.83

	回收金额
	0

	公路基本造价
	5619859.83

  南安市交通运输局办公室                      2020年7月29日印发